INDICAÇÃO N.°     138 ⁄2006.

Ementa: instalação da rede de distribuição de água na Estrada Municipal do Kanegai, no bairro do Bom
Sucesso.

Senhor Presidente:

INDICO ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao  departamento
competente para fazer instalação da rede de distribuição de água na Estrada Municipal do Kanegai, no
bairro do Bom Sucesso, nos locais  onde não foram realizadas as instalações.

Pindamonhangaba, 25 de setembro de 2006.

Vereador Martim César

Presidente